
Uchwała Nr XXV/560/2001 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 11 stycznia 2001 roku. 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na objęcie w podwyższonym kapitale zakładowym Przedsiębiorstwa Remontów Ulic 
i Mostów Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Gliwicach 44.628 udziałów. 
 
 

Działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit g ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 1996r. Nr 13 poz. 74 z późniejszymi zmianami) na wniosek Zarządu Miasta,  
  

Rada Miejska w Gliwicach  
  

uchwala:  
  

1. Wyrazić zgodę na objęcie w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki Przedsiębiorstwo Remontów 
Ulic i Mostów Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Gliwicach 44.628 (słownie: czterdzieści cztery 
tysiące sześćset dwadzieścia osiem) udziałów po 100,00 zł (słownie: sto złotych) każdy o łącznej 
wartości 4.462.800,00 zł (słownie: cztery miliony czterysta sześćdziesiąt dwa tysiące osiemset złotych) 
i pokrycie udziałów aportem w postaci prawa własności środków trwałych oraz wartości niematerialnych 
i prawnych, o łącznej wartości 4.462.800,00 zł (słownie: cztery miliony czterysta sześćdziesiąt dwa 
tysiące osiemset złotych), obejmującym:  
a. dystrybutor paliw HOC-06-00, wytwórnia mas bitumicznych WMB 100, zestaw do kruszenia 
i rozdrabniania odpadowych materiałów budowlanych na łączną wartość 4.387.000,00 zł (słownie: cztery 
miliony trzysta osiemdziesiąt siedem tysięcy złotych),  
b. środki trwałe w postaci sześciu stanowisk komputerowych, dwóch młotów pneumatycznych oraz 
alkometru o łącznej wartości 48.700,00 zł (słownie: czterdzieści osiem tysięcy siedemset złotych),  
c. wartości niematerialne i prawne w postaci programów komputerowych i licencji, o łącznej wartości 
27.100,00 zł (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy sto złotych).  

2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.  
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

(-) Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 


